
      Jednací řád Kontrolního výboru 
      Místního partnerství 

      MAS Naděje o.p.s. 
      20150224 v.1 

Příloha č. 7 

1 

 

 
 

JEDNACÍ ŘÁD Kontrolního výboru Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. 

 

Na základě usnesení Správní rady MAS Naděje o.p.s. č. 13/2016 o schválení změny 

Statutu MAS Naděje o.p.s. se počínaje dnem 18. 1. 2016 přejmenovává Dozorčí rada 

Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. (DRMP) na Kontrolní výbor Místního partnerství 

MAS Naděje o.p.s. (dále jen KVMP). 

 

1) Členové KVMP volí ze svého středu předsedu, který svolává a řídí jednání KVMP. Členové KVMP 

mají právo účastnit se jednání Výkonného výboru Místního partnerství MAS Naděje o.p.s., mohou 

se vyjadřovat k jakémukoli bodu, avšak nemají právo hlasovat. KVMP může svolat mimořádné 

jednání Výkonného výboru Místního partnerství MAS Naděje o.p.s., jestliže to vyžadují zájmy 

partnerství.   

2) KVMP jedná podle schváleného programu, který připravuje předseda KVMP. Každý člen KVMP má 

právo předkládat návrhy na změnu či doplnění programu jednání. Program se schvaluje 

hlasováním. 

3) Jednání KVMP řídí předseda. Ke každému bodu jednání se vede rozprava a diskuze v pořadí 

řečníků tak, jak se přihlásili. Připouští se předřazení technických poznámek. 

4) KVMP rozhoduje usnesením, které se přijímá hlasováním. Pro přijetí rozhodnutí je třeba souhlasu 

většiny přítomných.  

5) Z jednání KVMP se pořizuje zápis, který zpracovává osoba pověřená/jmenovaná KVMP a ověřuje 

osoba pověřená/jmenovaná KVMP. Zápis obdrží všichni členové orgánu do 10 pracovních dní od 

jednání KVMP.   

6) Hlasování probíhá veřejně, každý člen má jeden hlas a musí hlasovat osobně.  

 

 

Jednací řád byl schválen Kontrolním výborem Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. 

dne 24. února 2015. 


